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 wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski i burmistrz Mieszkowic Andrzej Salwa.

Blisko 20 tysięcy złotych ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 otrzyma gmina
Mieszkowice. Wsparcie przeznaczone będzie na organizację dwóch przyszłorocznych wydarzeń kulturalno-
historycznych. Podpisanie umowy, w której udział wziął wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Andrzej Jakubowski oraz burmistrz Mieszkowic Andrzej Salwa odbyło się czwartek (26.09.br.) w Mieszkowicach.  

W ramach jednej inicjatywy odbędą się dwa przedsięwzięcia. To "Organizacja 69 rocznicy forsowania Odry w Starych
Łysogórkach i Gozdowicach oraz 75 rocznicy wybuchu II wojny światowej przy cmentarzu Wojennym w miejscowości Stare
Łysogórki" 

Uroczyste podpisanie umowy połączone zostało z sesją Rady Miejskiej, która odbyła się Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury.
 
 - Dzisiejsza sesję Rady Miejskiej na charakter szczególny. Jednym z jej celów jest podpisanie kolejnych umów na realizację
projektów wspieranych ze środków PROW na lata 2007-2013. Z całą pewnością można powiedzieć, że dofinansowywanie
podobnych inicjatyw jak ta tu w Mieszkowicach, powoduje rzeczywiste zmiany w funkcjonowaniu zachodniopomorskich
miasteczek oraz wsi - zaakcentował wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. 

Celem organizacji wydarzeń jest umożliwienie mieszkańcom gminy Mieszkowice i gościom, uczestnictwa w wydarzeniach
historycznych oraz promocję lokalnych walorów kulturalno-krajoznawczych. 

Koszt realizacji zadania wyniesie ponad 27 504 złote, z czego wsparcie ze środków PROW na lata 2007-2013 to 18 657
złotych. Przyznane środki zostaną przeznaczone m.in. na promocję zadania, usługi transportowe, obsługę muzyczną i
poczęstunek dla uczestników. 

Inicjatywy będą realizowane w zakresie „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w obszarze tzw. "Małych Projektów". 

Jednocześnie wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski uczestniczył w uroczystym
wręczeniu stypendiów najlepszym uczniom gminy. Ponadto podczas sesji dyskusji poddano tematy zrealizowanych oraz
realizowanych inwestycji dzięki pomocy Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Nie zabrakło pytań na temat dróg lokalnych,
gminnych i powiatowych, a także pytań o możliwości finansowania infrastruktury kanalizacyjnej i wodociągowej, których projekty
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będą mogły otrzymać wsparcie z PROW w przyszłej perspektywie finansowej 2014-2020.
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